ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KT                          Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022
   V/v rà soát diện tích để phục vụ

công tác GPMB và xây dựng HTKT

     Cụm Công nghiệp Bình An

 Kính gửi:

- Sở Công Thương Bình Định;

- Sở Xây dựng Bình Định.

Thực hiện theo tinh thần chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Tự Công Hoàng - Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 01/08/2022 về việc rà soát lại diện tích Cụm

Công nghiệp Bình An có bị chồng lấn đường cao tốc Bắc – Nam với Cụm Công

nghiệp Bình An để phục vụ cho công tác bồi thường GPMB và xây dựng HTKT

Cụm Công nghiệp Bình An, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước.

Qua khảo sát vị trí Cụm Công nghiệp Bình An với đường cao tốc Bắc – Nam

qua địa bàn huyện Tuy Phước không bị chồng lấn với Cụm Công nghiệp Bình An.

Như vậy, diện tích Cụm Công nghiệp Bình An không có gì thay đổi.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Công Thương Bình Định, Sở Xây

dựng Bình Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lưu: VT. K6.

                                        Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:39:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-01T15:39:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T15:45:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:47:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:47:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:48:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!